
 

1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik 

  

KLASA: 406-02/26-01/1 

URBROJ: 2117-1-126-02-26-1 

Dubrovnik, 14. siječnja 2026. 
  

 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i članka 3. st. 1.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20) Ravnateljica Osnovne škole Mokošica, Dubrovnik, dr.sc  Petra Đapić Caput 14. 

siječnja 2026.g. donosi 

 

PLAN NABAVE 

OSNOVNE ŠKOLE MOKOŠICA, DUBROVNIK ZA 2026.GODINU 

 

 

 

 

 



 

2 
 

RB PREDMET NABAVE 
EV 

BR 
CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

u eurima Vrsta postupka 

Planirani 

početak 

postupka 

Pred

met 

podij

eljen 

na 

grupe 
Ugovor 

ili OS 

Planirano 

trajanje ug. Ili 

OS 

1. 
Održavanje računalne 

opreme 
01/26 

 

50312000 
8.400,00 

Jednostavna 

nabava-Interni 

akt Prvi kvartal 

 

 

NE Ugovor 

Od 01.03.2026. 

do 28.02.2027. 

2. Zaštitarske usluge 02/26 

 

79713000 

 19.520,00 

Jednostavna 

nabava -Interni 

akt Prvi kvartal 

 

 

NE Ugovor 

Od 1.2.2026. do 

23.12.2026. 

3. 
Školski namještaj 

(klupe i stolice) 
03/26 39160000 

6.651,00 

Jednostavna 

nabava -Interni 

akt Prvi kvartal 

 

 

NE Ugovor 

60 dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

4. 
Školski namještaj  

 (garderobni ormari) 
04/26 39100000 

3.850,00 

Jednostavna 

nabava -Interni 

akt Prvi kvartal 

NE 

Narudž

benica 

60 dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

5. Električna energija 05/26 

 

 

09310000 
16.800,00 Javna nabava 

Drugi kvartal – 

postupak 

provodi grad 

Dubrovnik 

 

 

NE 

Ugovor 12 mjeseci 

6. 
Školski udžbenici (za 

učenike) 
06/26 

 

 

22112000 
43.000,00 Javna nabava 

Drugi kvartal – 

postupak 

provodi grad 

Dubrovnik 

 

 

NE 

Ugovor 

60 dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 

7. 
Prehrambene 

namirnice- meso i 

mesne prerađevine 

07/26 

 

 

15110000 13.000,00 

Jednostavna 

nabava-Interni 

akt Zadnji kvartal 

 

 

NE Ugovor 12 mjeseci 

8. 
 Prehrambene 

namirnice -ostale 
08/26 15000000 

20.000,00 

Jednostavna 

nabava-Interni 

akt   Zadnji kvartal 

 

 

NE Ugovor 12 mjeseci 

9. Loživo ulje 09/26 

 

 

091351000 11.200,00 

Jednostavna 

nabava -Interni 

akt  Zadnji kvartal 

 

 

NE Ugovor 12 mjeseci 

10. 
Sistematski pregledi 

pregledi 
10/26 85100000-0 

10.000,00 

Jednostavna 

nabava – interni 

akt Prvi kvartal 

NE 

Ugovor 

60 dana od dana 

potpisivanja 

ugovora 



 

3 
 

11.  Dimnjačarske usluge 11/26 90915000 

4.240,00 Javna nabava 

Postupak 

provodi grad 

Dubrovnik 

NE 

Ugovor 12 mjeseci 

                                                                         

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na web stranici škole. 

                                                                                                                                     

                                                                                                                                         Ravnateljica 

                                                                                                                    dr.sc. Petra Đapić Caput v.r. 


